
Irmina Kujawska
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 11681

tel.: 512 044 023
email: i.kujawska@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 69 m2, Warzymice Warzymice
Mieszkanie na sprzedaż - Warzymice, Warzymice, ul. Ul Warzymice

cena 599 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 69,00 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Przestronne mieszkanie na wysokim parterze w Warzymicach na sprzedaż.

LOKALIZACJA

Mieszkanie znajduje się na osiedlu KRESY I wybudowanym w latach 90 - tych.
Niska zabudowa zanurzona w zieleni nadaje osiedlu bardzo urokliwego klimatu.
Przed budynkami ogólnodostępne miejsca postojowe.
W pobliżu sklepy - Lidl, Czerwona Torebka, apteka, pizzeria, ścieżka rowerowa, komunikacja miejska.
Lokalizacja zapewnia szybkie dotarcie do Centrum oraz łatwy wyjazd na autostradę.

MIESZKANIE



Jasne i ustawne 3 pokojowe mieszkanie znajduje się na wysokim parterze.
Na powierzchnię 69 m2 składa się:
 - słoneczny pokój dzienny z dużą kuchnią i wyjściem na balkon
 - korytarz
 - przestronna sypialnia
 - jasny pokój
 - WC
 - łazienka z wanną

POZOSTAŁE INFORMACJE

 - czynsz administracyjny - około 800 zł - zawiera zaliczkę na wodę, ogrzewanie, wywóz śmieci, fundusz
remontowy i zarząd nieruchomością
 - do wydania bezpośrednio po zakupie

Zapraszam na prezentację

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46855 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 69, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1999

Materiał ścian INNY Balkon

Cena za m2 8 681, 16 PLN Cena 599 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


